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Taxpayer’s name (if individual)

Spouse’s name (if joint return)

Your Social Security Number (SSN)

Spouse’s SSN (if joint return)

Taxpayer’s name (if trust or estate) Federal Employer Identification Number

Column A

Tax Credit 
Limitation

Column B

Carryforward 
From Previous 
Income Years

Column C

2023 
Amount 
Earned

Column D

Amount Applied 
to 2023 Income 

Tax Liability

Column E

Carryforward 
Amount 
to 2024

1. Income tax liability - Amount from Form CT‑1040, Line 12;
Form
CT‑1040NR/PY, Line 14; Form
CT‑1040X, Line 16; or Form
CT‑1041, Line 7.

2. Reserved for future use.

3. Reserved for future use.

4. Birth of a Stillborn Child Tax Credit.

5. Balance of income tax liability:
Subtract Line 4, Column D, from Line 1,
Column A. If less than zero, enter “0.”

6. Angel Investor Tax Credit

7. Balance of income tax liability -
Line 6, Column D, subtracted from
Line 5, Column A. If less than zero,
amount is “0.”

8.  Insurance Reinvestment Fund Tax Credit from Form
CT-IRF - Column D is the lesser of Line 8, Column B, or Line 7, 
Column A.

9. Balance of income tax liability -
Line 8, Column D, subtracted from
Line 7, Column A. If less than zero, 
amount is “0.”

 10. Prior year Connecticut minimum tax
- Column B is the amount from your 2022 Schedule CT‑IT Credit, 

Line 10, Column E. Column D is the lesser of your 2023 Form 
CT‑8801, Part 2, Line 30, or Schedule
CT‑IT Credit, Line 9, Column A.

 11. Total allowable credits - Column D adds Lines 4, 6, 8, 
and 10. Enter this amount on Form CT‑1040, Line 13; Form
CT‑1040NR/PY, Line 15; Form CT‑1040X,
Line 17; or Form CT‑1041, Line 8.

Part 1 - Tax Credits Applied

to Income Tax Liability

2023



Visit us at portal.ct.gov/DRS for more information.
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8. Additional tax credits from attached schedules.

9. Total: Add Lines 1 through 8.

Part 2 - Tax Credits Reported by Pass-Through Entity on Schedule CT K-1 or by a Trust or Estate on Schedule CT-1041 K-1

Column B
Name of Pass‑Through Entity or Trust

Column C
FEIN

Column D
Amount of Credit

Column A
Type of Tax Credit

Part 3 - Angel Investor Tax Credit

1. CII Voucher Number:  Original Holder  Assignee

2.CII Voucher Number:  Original Holder  Assignee
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Visit us at portal.ct.gov/DRS for more information.


